検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記の検査項目につきまして、検査内容を変更致しますので取り急ぎ

ご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
謹白

記

検査内容変更

コード 項 目 名 変更箇所 新 旧 備  考

2327 EBV-DNA解析
検査項目名

基準値

EBV-IR3 領域

検出せず

EBV-DNA 解析

(－ )
検査項目名の

見直し

基準値表記の

適正化  3241
bc l-2/JH キメラ

遺伝子微小

検査項目名

基準値

bc l-2/JH 再構成

検出せず

ｂc l-2/JH キメラ

遺伝子微小

(－ )

1608
HTLV-1px

遺伝子
基準値 検出せず  (－ )

基準値表記の

適正化

2864
BCL-1微小

残存検出
基準値 検出せず  (－ )

3089
JAK2V617F

変異解析
基準値 検出せず  (－ )

3627
RAS遺伝子

変異解析
基準値 変異陰性

3639
ｃ-kit遺伝子変異

(GIST)
基準値 検出せず

3663
血漿 EGFR

遺伝子変異
基準値 検出せず

3679
BRAF遺伝子

変異解析
基準値 検出せず  (－ )

3730
PDGFR α 遺伝子

変異(GIST)
基準値 検出せず

                                     ＊裏面もご参照下さい。

変更期日

● 平成 29 年 4 月 1日（土）受付分より

平成 29年 03月

29-11

検査内容変更

コード 項 目 名 変更箇所 新 旧 備  考

1165 IgGサブクラス

検査方法

基準値

免疫比濁法および

ラテックス免疫比濁法

IｇG1 351～962

IgG2 239～838

IgG3 8.5～140

IgG4 4.5～117

          (mg/dL)

ネフェロメトリー

IｇG1 320～748

IgG2 208～754

IgG3 6.6～88.3

IgG4 4.8～105

          (mg/dL)
高感度試薬の

採用

1796 IgG1

検査方法

基準値

免疫比濁法および

ラテックス免疫比濁法

351～962 (mg/dL)

ネフェロメトリー

320～748 (mg/dL)

1798 IgG3

検査方法

基準値

免疫比濁法および

ラテックス免疫比濁法

8.5～140 (mg/dL)

ネフェロメトリー

6.6～88.3 (mg/dL)

                                                    （SRL検討データ）